
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 Uchwały Nr XXV/187/2020 Rady Miejskiej 
w Żarowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2021, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej i rezerwy celowej na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 26 lutego 2021 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 75.575.948,25 zł, 

- po stronie wydatków: 78.628.515,25 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C8FB0C42-EAD7-4E9D-B014-2B30707844B8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 37/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 154 000,00 0,00 154 000,00

01008 Melioracje wodne 122 000,00 0,00 122 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność 5 819 750,00 230 000,00 6 049 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 584 250,00 230 000,00 5 814 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 000,00 230 000,00 555 000,00

710 Działalność usługowa 405 840,00 0,00 405 840,00

71035 Cmentarze 250 840,00 0,00 250 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 300,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -300,00 5 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 394 000,00 20 000,00 414 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 346 500,00 20 000,00 366 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 500,00 -5 000,00 96 500,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

758 Różne rozliczenia 704 900,00 -254 000,00 450 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 704 900,00 -254 000,00 450 900,00

4810 Rezerwy 704 900,00 -254 000,00 450 900,00

851 Ochrona zdrowia 231 700,00 4 000,00 235 700,00

85195 Pozostała działalność 31 700,00 4 000,00 35 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 258,00 601,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 36,75 85,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 107,20 1 205,25 3 312,45

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 376 213,72 0,00 15 376 213,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 838 537,36 6 000,00 7 844 537,36

4260 Zakup energii 5 000,00 6 000,00 11 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 798 580,00 -6 000,00 792 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 778 000,00 -6 000,00 772 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C8FB0C42-EAD7-4E9D-B014-2B30707844B8. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 415 800,00 0,00 415 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 -5 000,00 245 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

250 000,00 -5 000,00 245 000,00

92695 Pozostała działalność 119 600,00 5 000,00 124 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

Razem: 78 628 515,25 0,00 78 628 515,25

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C8FB0C42-EAD7-4E9D-B014-2B30707844B8. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 

- zwiększa się o kwotę 4.000 zł plan wydatków Urzędu w rozdziale 01008 w § 4210 na zakup materiałów na: 
budowę przepustów, umocnień skarp rowów, 

- zmniejsza się plan wydatków Urzędu o kwotę 4.000 zł w rozdziale 01008 w § 4270 zabezpieczony na 
renowację rowów melioracyjnych, przepustów  i drenaży na terenie gminy, 

- zwiększa się o kwotę 1.100 zł plan wydatków Urzędu w rozdziale 71035 w § 4170 na umowy zlecenie 
dotyczące cmentarzy w Wierzbnej i Żarowie, 

- zmniejsza się plan wydatków Urzędu o kwotę 800 zł w rozdziale 71035 w § 4170 zabezpieczony na nadzór nad 
cmentarzem w Wierzbnej i Żarowie, 

- zmniejsza się plan wydatków Urzędu o kwotę 300 zł w rozdziale 71035 w § 4210 zabezpieczony na zakup 
materiałów i wyposażenia cmentarza (ławki, ogrodzenie, drzewa do nasadzeń na nowej części cmentarza, 
wyposażenie kaplicy, zakup materiałów do oznaczenia nieopłaconych miejsc cmentarnych itp.,). 

 Na wniosek Referatu Rozwoju przesuwa się środki w kwocie 5.000 zł w rozdziale 75412  z § 
4210 zabezpieczone na ułożenie kostki przy OSP (FS wsi Mrowiny) do § 4300 na ułożenie kostki przy OSP (FS 
wsi Mrowiny). 
  

 Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w kwocie 10.000 zł w rozdziale 75412 w § 
4270 zmniejszając plan wydatków zabezpieczony m.in. na zakup usług: naprawczych samochodów pożarniczych, 
wszelkiego sprzętu, remontowych w remizach OSP z terenu Gminy Żarów oraz zwiększając plan wydatków na 
wzmocnienie ściany fundamentowej budynku socjalnego OSP w Bukowie. 

 Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę 
250.000 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie: 

- w rozdziale 60016 w § 4300 o kwotę 230.000 zł na zimowe utrzymanie dróg gminnych,  

- w rozdziale 75412 w § 4270 o kwotę 20.000 zł na wzmocnienie ściany fundamentowej budynku socjalnego 
OSP w Bukowie. 

  

 Rozwiązuje się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, zmniejszając plan 
wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę ogółem 4.000 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu 
Miejskiego w Żarowie: 

- o kwotę 3.000 zł w rozdziale 85195 w §§ 4010, 4110, 4120 i 4210 o kwotę ogółem 3.000 zł na organizację 
transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars-CoV-2 oraz organizację telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych, pn. „Transport osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi Sars-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych”, 

- o kwotę 1.000 zł w rozdziale 85195 w § 4300 na transport (dowóz) osób niepełnosprawnych do punktów 
szczepień przeciwko wirusowi Sars-CoV-2. 

 Zwiększa się o kwotę 6.000 zł plan wydatków Urzędu w rozdziale 90001 w § 4260 na zakup energii do 
przepompowni ścieków, 

- zmniejsza się plan wydatków Urzędu o kwotę 6.000 zł w rozdziale 90003 w § 4300 zabezpieczony na 
utrzymanie chodników, parkingów i ścieżek rowerowych, 

- zmniejsza się plan wydatków Urzędu o kwotę 5.000 zł w rozdziale 92605 w § 2820 zaplanowany na dotację 
celową z budżetu na realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń, klubów 
sportowych, działających na terenie gminy Żarów, 

- zwiększa się o kwotę 5.000 zł plan wydatków Urzędu w rozdziale 92695 w § 4210 na pokrycie wydatków 
związanych z zakupem kontenera piłkarskiego na boisko sportowe w Kalnie.

Id: C8FB0C42-EAD7-4E9D-B014-2B30707844B8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	 
	Uzasadnienie 

